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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Lollands Trælast A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Rødby, den 11. maj 2022

Direktion

Tim Herskind Rasmussen
Direktør

Bestyrelse

Boye Borggaard Rasmussen Tim Herskind Rasmussen Nina Maria Rasmussen
Formand Medlem Medlem

Thomas Borggaard Rasmussen
Medlem
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Til kapitalejerne i Lollands Trælast A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Lollands Trælast A/S for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Maribo, den 11. maj 2022

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Tina Ørum Hansen
Statsautoriseret revisor
mne30218
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Virksomheden Lollands Trælast A/S
Nebbelundevej 2
4970 Rødby

Telefon 54 60 13 00
Telefax 54 60 18 30
E-mail tr@xl-roedby.dk
Hjemmeside www.xl-byg.dk
CVR-nr. 76618216
Stiftelsesdato 29. juni 1984
Hjemsted Lolland
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Boye Borggaard Rasmussen
Tim Herskind Rasmussen, Direktør
Nina Maria Rasmussen
Thomas Borggaard Rasmussen

Direktion Tim Herskind Rasmussen, Direktør

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038

Pengeinstitut Lollands Bank
Vestergade 3
4930 Maribo
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af trælast- og byggemarkedsvirkomshed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 665.236, 
og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 16.031.822, og en egenkapital på kr. 
1.453.283.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Den nuværende coronakrise har pt. ikke haft negativ indvirkning på selskabets aktivitet.
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Lollands Trælast A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder 5 år 0%
Bygninger 50 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-7 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første indregning til 
kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til 
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
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Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 5.933.103 4.872.973

Personaleomkostninger 1 -4.504.834 -4.425.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -276.941 -189.520
Driftsresultat 1.151.328 257.524

Andre finansielle indtægter 150.974 85.788
Finansielle omkostninger 2 -440.510 -470.277
Resultat før skat 861.792 -126.965

Skat af årets resultat 3 -196.556 15.388

Årets resultat 665.236 -111.577

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 150.000 70.000
Overført resultat 515.236 -181.577

Resultatdisponering 665.236 -111.577
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Aktiver

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker 
samt lignende rettigheder 350.438 0

Immaterielle anlægsaktiver 350.438 0

Grunde og bygninger 3.959.611 4.105.320
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 255.660 291.033

Materielle anlægsaktiver 4.215.271 4.396.353

Andre værdipapirer og kapitalandele 86.000 85.000
Andre tilgodehavender 6.926 6.926

Finansielle anlægsaktiver 92.926 91.926

Anlægsaktiver 4.658.635 4.488.279

Fremstillede varer og handelsvarer 8.697.246 7.463.329

Varebeholdninger 8.697.246 7.463.329

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.705.882 1.766.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 7.264 0
Tilgodehavende selskabsskat 1.262 862
Andre tilgodehavender 592.338 907.291
Periodeafgrænsningsposter 82.160 99.245

Tilgodehavender 2.388.906 2.773.953

Andre værdipapirer og kapitalandele 261.421 164.602

Værdipapirer og kapitalandele 4 261.421 164.602

Likvide beholdninger 25.614 19.618

Omsætningsaktiver 11.373.187 10.421.502

Aktiver 16.031.822 14.909.781
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 803.283 288.049
Udbytte for regnskabsåret 150.000 70.000

Egenkapital 1.453.283 858.049

Hensættelser til udskudt skat 230.635 34.079

Hensatte forpligtelser 230.635 34.079

Gæld til kreditinstitutter 2.892.500 1.263.296
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 156.377 1.990.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 590.905 242.807
Ansvarlig lånekapital 5.000.000 5.000.000

Langfristede gældsforpligtelser 5 8.639.782 8.496.480

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 5 272.409 240.647
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 1.852.699 1.747.893
Leverandører af varer og tjenesteydelser 2.235.065 2.046.592
Gæld til tilknyttede virksomheder 0 687
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.347.650 1.485.055
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 299 299

Kortfristede gældsforpligtelser 5.708.122 5.521.173

Gældsforpligtelser 14.347.904 14.017.653

Passiver 16.031.822 14.909.781

Eventualforpligtelser 6
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
C6

6N
-S

26
02

-6
Q

0D
I-1

PS
LB

-2
7X

Q
Q

-V
3T

D
C



Lollands Trælast A/S

Egenkapitalopgørelsen
 

-15-
 

  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 500.000 288.047 70.000 858.047

Betalt udbytte 0 0 -70.000 -70.000

Årets resultat 0 515.236 150.000 665.236

Egenkapital 31. december 2021 500.000 803.283 150.000 1.453.283
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2021 2020

1. Personaleomkostninger
Lønninger 3.913.841 3.859.965
Pensioner 456.876 457.162
Andre omkostninger til social sikring 134.117 108.802

4.504.834 4.425.929

Gennemsnitligt antal beskæftigede 10 10

2. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 440.510 470.277

440.510 470.277

3. Skat af årets resultat
Ændring af eventualskat 196.556 -15.388

196.556 -15.388

4. Aktiver indrenet til dagsværdi efter §37 og 38
 Årets urealise-

Værdi ultimo
rede gevinst 

ind-

indregnet i
regnet i 

resultat-
balancen opgørelsen

Børsnoterede aktier 261.421 96.819

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 2.892.500  2.372.623
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 156.377 48.000 0
Anden gæld 590.905 88.000 239.398
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne 
kreditorkrav 5.000.000 0 5.000.000

8.639.782 136.000 7.612.021

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets regnskab, hvoraf tkr. 0 er indregnet som forpligtelse i 
TR3-Holding ApS.
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7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til kredtinstitutter, tkr. 3.029, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige 
værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 3.960.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev i matr. nr. 294, Rødby Markjorder tkr. 2.000 og 
ejerpantebrev i matr. nr. 7 A, Rødby Markjorder tkr. 350, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 
tkr. 3.960

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er udstedt løsørepantebrev i andet driftsmateriel tkr. 800, hvis 
regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 256.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet udstedt virksomhedspant tkr. 5.000, der giver pant i simple 
fordringer, driftsmidler, lagerbeholdning mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 10.659.

Pengeinstitut har afgiver garantier overfor leverandør på tkr. 1.500.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boye Borggaard Rasmussen
Bestyrelsesformand
Serienummer: PID:9208-2002-2-468324919567
IP: 77.33.xxx.xxx
2022-05-12 15:14:55 UTC

Tim Herskind Rasmussen
Direktør
Serienummer: 6f1becbe-0a75-4c63-aede-c4fb0ea3cc04
IP: 77.33.xxx.xxx
2022-05-12 15:33:45 UTC

Tim Herskind Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6f1becbe-0a75-4c63-aede-c4fb0ea3cc04
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2022-05-12 15:33:45 UTC

Nina Maria Rasmussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-396796916372
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Bestyrelsesmedlem
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2022-05-14 07:08:36 UTC

Tina Ørum Hansen
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 HQ77Xvtndps8D6gmVUUwn3Eh5U94nTXs4pk0t4A7SYg=


 
T4vro6OVTaUJ7ZMqaev4GzgDZyNhNHPtkQjuBPbpu6oNK0ISF/RbOq7NWsSuhD6+KcGmoz1md4Hy
CImrXhcdmsWUlQGOd3kzsgOq9uFAD2t+XhIGyH+TrmoxO48tpGP1XsNfbhh6K3+jVWq157xSzuKw
T7KwBo4nTLNCLIVnYJ3/TY2zI3udD0hhFFug6ORT/SD+18NKnCs+kVmLr3Sq2WActGYbO4w1B2m9
h6OD+RrodTjvmeEt10pamc9tB4IBLdNF5W/iMEn+B26Od7ug7vqXLa4DMEHp/ti4xdM3U4du+/zw
0ow2GPHqHyLThW54yHcmlK+qkhvjIVbJRfiJjw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI4NDU0OTU=
  document_digests W3sia2V5IjoiNkM2Nk4tUzI2MDItNlEwREktMVBTTEItMjdYUVEtVjNUREMiLCJkaWdlc3QiOiIxNDYwZjIyYThlYTBlNjAzN2M5MDYwZjJlNjg3NjM1NDg1NmM5M2RmN2EwMTkzNmFhZTIyZmRiNDNjNDgxMTE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NUNFVFktNU9RM1UtM01GNFYtRkdVRUEtN1lVU0gtUUpNVlk=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMiAxNToxMjozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         7RyvKt/2XKooOjY4j5bvnNsepAqy8JTl8N/KiAelCEg=   7D5ly/Cwk/iep+6t5zPRB4ewS02JrOyroPBdD7LiGOY=      AQAB           2022-05-12T15:33:43.864Z     AZL4lmf7EeubLTX3kq8MGVlp7Z67+BrO08OWA3nNofQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 1276811719183147025446513918955909701176305896676        



            
                
            
            3207 Lollands Trælast AS 2021 - Årsrapport
            6C66N-S2602-6Q0DI-1PSLB-27XQQ-V3TDC
            SHA-256
            1460f22a8ea0e6037c9060f2e6876354856c93df7a01936aae22fdb43c481119
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3207 Lollands Trælast AS 2021 - spec. hæfte
            U0NTD-28CS2-VASKF-EWI6J-EY15O-AKWNP
            SHA-256
            1ab257334a8fa4eba87175f8ef1e7e45261fcd0118c7480cc6869aca81560be8
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3207 Lollands Trælast AS - 2021 Ledelsens regnskabserklæring
            OKEA8-DEQUO-W28MV-V61C8-2BKJ5-L7XTM
            SHA-256
            ca13f4a2ef0b223f5ba6907369b22a8ede3e0a11f60fb4909599f7c73d942be4
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         7RyvKt/2XKooOjY4j5bvnNsepAqy8JTl8N/KiAelCEg=   7D5ly/Cwk/iep+6t5zPRB4ewS02JrOyroPBdD7LiGOY=      AQAB           2022-05-12T15:33:43.864Z     AZL4lmf7EeubLTX3kq8MGVlp7Z67+BrO08OWA3nNofQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 1276811719183147025446513918955909701176305896676        
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            3207 Lollands Trælast AS 2021 - spec. hæfte
            U0NTD-28CS2-VASKF-EWI6J-EY15O-AKWNP
            SHA-256
            1ab257334a8fa4eba87175f8ef1e7e45261fcd0118c7480cc6869aca81560be8
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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 l0hQeUxqeqr0KrYgZcexAHCjIUXbVutHnpvCiC/y9dM=


 
oDeYXArKerygbDSgXjBLLGz93iyxbALwWwKKYA5QcoxapvG1k2hdqd9vWkaLxed1C4Z39vLcXmZC
8JfL9ryy9E/KZI9njEGPfHxE5KvwaHSXc3u7xKtVSGBc7hFgxwocqtjp71f/3BdSUz1S+Kmgetrc
oDt+axdVwfimEIDkngwn1tM+B9bmeXN3OC5b5yI8tyhnuEceHa4ULPQ/78+Ome5UD4P3QXuKapG9
zXodP4FpzkR8c4FhiyBiTlsYHyk8SPJjwm2asweWZWyu6YamyTAk5LTtNYmIVIIyU3rYIcoklNe4
Cyiu7ZtOIUsCku0iuxZcGq+zAt3eApDCUTQeTQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAxLjAuNDk1MS40NCBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI4NDU0OTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiNkM2Nk4tUzI2MDItNlEwREktMVBTTEItMjdYUVEtVjNUREMiLCJkaWdlc3QiOiIxNDYwZjIyYThlYTBlNjAzN2M5MDYwZjJlNjg3NjM1NDg1NmM5M2RmN2EwMTkzNmFhZTIyZmRiNDNjNDgxMTE5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S1lRVFYtV0hWRUYtNUZOMEMtUUJaS0ctNlBXOFEtQVVIMlM=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xMyAxNDoxNToxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 sbk4sLzDmUM/Xp+kGdc8Tc6M/+hIfgOHUZfPvzy8Ku4=


 
jOzDrvXDnw0m/DFgPjUq8/kxoiMBNmDEaemPpeKJu8DF51PepiJ2HwDyj1sDJgs7UkbjDuuoZF+1
WTSYiLXZcx73PjCNccReCKyojYVOWi7oQJgOEtAjFyDRet7R5a+nkifT419y8ef7DNpjbmZ6qDAs
fvOlUx/Z58lQOjFQ2Lz45rUA/qPt6PUce3AqP+HNEf2NsSRehn+Ip6u3kk/xdGUzJFo/VKCSuDQa
zwbVL7Voy4WD9cau3D8U9C8TOh/Ha1fycWxP5K+HI+2YFH/KYxM1glaUekjF3j7mPMyF0zkh3mx2
R3utFu6QoIXCLoAAsTIDMz3Ki8dUdSVwmDKgnQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAxLjAuNDk1MS41OCBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI4NDU0OTk=
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